沙河市2024年春季
校外培训机构白名单公示

为贯彻落实国家“双减”政策，进一步强化对校外培训机构的监督管理，切实维护广大家长学生的合法权益，营造健康教育生态，现将2024年春季校外培训机构“白名单”予以公布。同时温馨提醒各位家长：
1、 谨慎选择培训机构
不盲目跟风，根据学生的兴趣爱好和实际需求，理性选择“白名单”中的校外培训机构。报名前家长可以通过手机应用商店下载“校外培训家长端”APP，查看有资质的机构名单及其相应证件信息。一看“证照是否齐全”，校外培训机构应同时取得《民办学校办学许可证》和《营业执照》（或《民办非企业单位登记证书》）。二看“师资是否合格”，即从事培训的教师具有教师资格证书或职业技能证书。三看“收费是否公示上墙”，即收费项目、标准等应在校外培训机构显著位置公示。
2、 保护自身合法权益
提高风险防范意识，培训前要与机构签订《中小学生校外培训服务合同（示范文本）》（2021修订版），认真查看违约责任、争议处理等内容并妥善保管好合同文本；缴费时理性不冲动，一次缴纳不超过3个月或累计60课时的培训费用，且不得超过5000元。请通过“校外培训家长端”APP选购课程、签订合同、缴费消课；切勿直接向机构或教师个人转账缴费，防止“卷钱跑路”“退费难”等问题发生。特此提醒各位家长不要到未获得办学许可证的机构再缴纳新的费用或续费，由于未办证机构资金未纳入监管,易出现退费难或无法退费的情况,请各位家长做好维护自身权益的第一责任人。
3、 共同监督培训行为
自觉抵制以“教育科技、教育咨询、文化传播、托管服务”等名义开展的无证无照的违规培训辅导，以及“一对一”“住家教师”“高端家政”“众筹私教”等各种隐形变异的违规学科类培训。凡是不在“白名单”的培训机构，均属于违法违规培训，如您发现住宅小区内存在无证机构开展培训活动（无论是学科还是非学科），欢迎您拨打电话或扫描下方二维码进行举报，我们将切实维护您的个人隐私。通过我们共同努力，共同营造校外培训良好环境。
监督举报电话：0319-8907661；0319-8901376
监督举报平台：沙河市违规培训举报平台二维码
[image: dbfecd36b6cad098e09f772f0802137]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png

image2.emf
序号机构名称机构地址培训内容

1沙河市睿知培训学校太行街东崔段路北体育培训、美术培训、教育咨询

2沙河市康达文化艺术培训学校乐汇城二楼音乐、美术、舞蹈、播音主持、书法、乐高

3沙河市舞艺舞蹈培训学校普锦商业广场A2区一楼舞蹈培训

4沙河市爱舞艺术培训学校（汇通校区）汇通新天地商业街二楼中小学舞蹈、美术、音乐短期培训

5沙河市蓝话筒艺术培训学校普锦商业广场A2区三楼播音主持

6沙河市伯阳上艺文化教育培训学校普锦商业广场A区318-324小学、初中书法、口才培训

7沙河市聚贤教育培训学校健康街城市管理局对面综合楼小学、初中美术培训

8沙河市学步艺术学校普锦商业广场B2区110音乐培训

9沙河市依冉动听艺术培训学校普锦商业广场 b2-304-305小学、初中口才

10沙河市韵熙舞蹈培训学校普锦商业广场 A1-202-205小学、初中舞蹈

11沙河市厚愿艺术培训学校普锦商业广场A2区304中小学钢琴、爵士鼓、古筝

12沙河星脉教育培训学校普锦商业广场C1-313-317中小学武术、散打、体能拓展

13沙河市跳跳舞蹈艺术学校汇通新天地商业街B区三楼小学、初中舞蹈

14沙河市蓓蕾艺术培训学校健康街阁夏商业楼二楼

小学、初中现代舞、民族舞、古典舞、芭

蕾舞

15沙河市天艺教育科技培训学校企业办公中心锦新二号楼三楼小学、初中科技逻辑思维训练

16高雅艺术培训学校汇通新都汇商业街2楼8-9、8-10中小学现代舞、民族舞、古典舞、芭蕾舞

17金佳家艺术培训学校文明街南侧、胜利路西侧3号

中小学声乐、器乐、绘画、播音主持、舞

台表演、音乐剧表演

沙河市校外培训机构白名单